
 

 

UCHWAŁA NR XIX/93/2025 

RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych Placu Mały Rynek w Dobrej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 320 i 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się z dniem 1 stycznia 2026 roku do kategorii dróg gminnych Plac Mały Rynek w Dobrej 

zlokalizowany na działkach o numerach ewidencyjnych: 1682/7 i 1682/18 obręb geodezyjny Dobra, 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Dobrej 

(-) Cezary Madaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 4810



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4810


		2025-06-05T10:34:37+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




